
11,174,154

11,157,676

7,595,158

1,207,019

244,934

62,762

739,322

686,290

－

686,290

4,654,830

－

－

24,878

545,236

－

152,988

114,657

38,331

18,800

－

18,800

－

11,174,154

11,157,676

7,595,158

1,207,019

244,934

62,762

739,322

686,290

－

686,290

4,654,830

－

－

24,878

545,236

－

152,988

114,657

38,331

18,800

－

18,800

－

10,257,052

10,240,574

7,443,822

1,207,015

244,829

62,762

737,432

684,660

－

684,660

4,507,124

－

－

24,800

534,781

－

147,999

109,681

38,319

18,800

－

18,800

－

917,102

917,102

151,336

4

105

－

1,890

1,630

－

1,630

147,707

－

－

77

10,455

－

4,989

4,977

12

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,424,970

1,424,970

1,045,671

4,702

34,936

5,240

120,414

423,821

－

423,821

456,557

－

－

4,142

51,432

－

14,349

9,892

4,457

5,000

－

5,000

－

1,424,970

1,424,970

1,045,671

4,702

34,936

5,240

120,414

423,821

－

423,821

456,557

－

－

4,142

51,432

－

14,349

9,892

4,457

5,000

－

5,000

－

1,342,463

1,342,463

1,045,671

4,702

34,936

5,240

120,414

423,821

－

423,821

456,557

－

－

4,132

51,415

－

14,326

9,869

4,457

5,000

－

5,000

－

82,507

82,507

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

10

18

－

23

23

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國111年12月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁

(修正表)



－－

－ －

22,419,404 22,419,40411,665,299 11,665,299

10,187,835 11,117,744 10,187,835 11,117,744

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,631,702

1,631,702

－

175,395

－

263,275

16,478

16,478

16,478

－

－

737,225

737,225

－

225

－

12,795

－

－

－

－

－

163,559

163,559

－

21,149

－

37,211

－

－

－

－

－

82,317

82,317

－

－

－

140

－

－

－

－

－

2,368,928

2,368,928

－

175,620

－

276,069

16,478

16,478

16,478

－

－

－

－

127,506

127,506

－

－

－

－

－

－

11,301,659

2,368,928

2,368,928

－

175,620

－

276,069

16,478

16,478

16,478

－

－

－

－

127,506

127,506

－

－

－

－

－

－

11,301,659

245,877

245,877

－

21,149

－

37,351

－

－

－

－

－

－

－

52,495

25,965

26,590

－

－

－

－

-61

1,477,465

245,877

245,877

－

21,149

－

37,351

－

－

－

－

－

－

－

52,495

25,965

26,590

－

－

－

－

-61

1,477,465

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國111年12月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁

(修正表)



10,869,438

7,179,152

2,810,515

530,501

756,997

1,397,191

125,826

774,616

594,264

－

180,352

748,051

166,468

92,483

108,437

380,663

757,484

888

142,116

614,480

－

－

1,579,736

200,200

1,379,536

10,869,438

7,179,152

2,810,515

530,501

756,997

1,397,191

125,826

774,616

594,264

－

180,352

748,051

166,468

92,483

108,437

380,663

757,484

888

142,116

614,480

－

－

1,579,736

200,200

1,379,536

8,685,559

7,056,626

2,800,431

530,351

755,214

1,389,258

125,608

757,960

589,232

－

168,728

704,586

161,408

81,425

103,523

358,231

742,424

888

138,569

602,967

－

－

1,542,474

175,450

1,367,024

2,183,879

122,526

10,084

150

1,783

7,933

218

16,656

5,032

－

11,624

43,465

5,060

11,058

4,914

22,433

15,061

－

3,548

11,513

－

－

37,261

24,750

12,511

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,231,778

656,295

233,776

-46,462

79,483

193,656

7,098

96,395

75,570

－

20,824

95,652

21,157

6,582

9,508

58,405

44,934

36

12,405

32,493

－

－

174,232

47,138

127,094

1,231,778

656,295

233,776

-46,462

79,483

193,656

7,098

96,395

75,570

－

20,824

95,652

21,157

6,582

9,508

58,405

44,934

36

12,405

32,493

－

－

174,232

47,138

127,094

972,849

658,312

234,740

-46,612

80,240

194,073

7,039

96,285

75,934

－

20,352

96,078

21,265

6,632

9,650

58,531

44,713

36

9,802

34,876

－

－

175,188

47,805

127,382

258,929

-2,017

-964

150

-756

-417

59

109

-363

－

473

-426

-108

-50

-142

-126

220

－

2,604

-2,383

－

－

-956

-667

-289

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國111年12月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁

(修正表)



461,323

461,323

－

185

185

－

－

－

47,242

3,690,287

435,546

9,639

119,712

303,216

2,979

420,325

338,114

－

82,211

2,562,667

77,207

59

1,564,606

920,796

61,872

461,323

461,323

－

185

185

－

－

－

47,242

3,690,287

435,546

9,639

119,712

303,216

2,979

420,325

338,114

－

82,211

2,562,667

77,207

59

1,564,606

920,796

61,872

461,323

461,323

－

185

185

－

－

－

47,242

1,628,934

121,829

9,639

23,918

85,293

2,979

135,404

97,531

－

37,873

1,232,285

49,023

59

858,370

324,832

6,451

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,061,353

313,717

－

95,794

217,923

－

284,921

240,583

－

44,338

1,330,382

28,183

－

706,236

595,963

55,421

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6,924

6,924

－

82

82

－

－

－

4,301

575,483

66,200

-2,055

11,963

56,293

-0

71,446

45,356

－

26,090

370,506

19,351

14

202,037

149,104

15,177

6,924

6,924

－

82

82

－

－

－

4,301

575,483

66,200

-2,055

11,963

56,293

-0

71,446

45,356

－

26,090

370,506

19,351

14

202,037

149,104

15,177

6,924

6,924

－

82

82

－

－

－

4,301

314,538

30,494

-2,055

6,699

25,850

-0

39,479

24,066

－

15,413

221,437

15,276

14

154,697

51,449

1,134

－

－

－

－

－

－

－

－

－

260,946

35,707

－

5,264

30,443

－

31,967

21,291

－

10,677

149,070

4,075

－

47,340

97,655

14,043

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國111年12月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁

(修正表)



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國112年 8月31日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

113,307 113,307

22,419,404 22,419,40411,665,299 11,665,299

11,413,466 11,413,466 11,413,466 11,413,466

11,526,773 11,526,773

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6,451

－

－

128,004

41,642

86,362

－

－

4,961

－

－

55,421

－

－

68,834

53,615

15,219

－

－

8,078

－

－

1,134

－

－

22,726

6,096

16,630

－

－

-732

－

－

14,043

－

－

30,159

30,002

157

－

－

－

－

－

61,872

－

－

196,838

95,257

101,581

－

－

13,039

5,587

5,587

130,912

－

121,173

-4,692

16,798

-2,368

－

11,005,937

－

－

61,872

－

－

196,838

95,257

101,581

－

－

13,039

5,587

5,587

130,912

－

121,173

-4,692

16,798

-2,368

－

11,005,937

－

－

15,177

－

－

52,885

36,098

16,787

－

－

-732

－

－

-979,945

－

115,162

-97,374

4,905

-1,002,368

-270

251,833

－

－

15,177

－

－

52,885

36,098

16,787

－

－

-732

－

－

-979,945

－

115,162

-97,374

4,905

-1,002,368

-270

251,833

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國111年12月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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